
Servicii de pregatire pt. I.T.P. Reparatii mecanice si electrice

I.D.: 67758377

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	71631200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 991,60 RON - 991,60 RON

Descriere: Filtru ulei 1 x 33.61 = 33.61 lei Aditiv benzina 1 x 33.61 = 33.61 lei. Antigel rosu G12 1.5 L 2 x 21.01 = 42.02 lei Apa distilata 1L 3 x 2.52 = 7.56 lei Silicon etansare 1 x 29.41 = 29.41 lei Mufa far 2 x 16.81 = 33.61 lei Conector fixare esapament 1 x 63.03 = 63.03 lei Teava esapament 1 x 126.05 = 126.05 lei Tampon toba elastic 4 x 5.04 = 20.17 lei Colier plastic 1 x 1.68 = 1.68 lei Releu tensiune 1 x 67.23 = 67.23 lei Bec far 2 x 21.01 = 42.02 lei Ulei Magnatec Castrol 10W40 1L 2 x 37.82 = 75.63 lei Valoare piese = 575.63 lei Manopera = 298.32 lei Inspectia Tehnica Periodica (ITP) = 117.65 lei Valoare totala = 991.60 lei
